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Niilon
astraalinurkka

मलाई पास्ता देखाउनुहोस् rakkaat ystä-
väni!

Joskus elämä kiihdyttää kovaa 
ajoa päin näköä. Silloin voi vain 
avata suunsa ja antautua koke-
mukselle. Ylimmät artefaktat saa 
kukin karvoillaan katsottua, eivät 
ne siinä kauaa elastoidu. चिसो नाक 
Kaljagerbiilit eivät suinkaan suot-
ta ole pyöränsä astraaliakselia öl-
jynneet! Nopeusvalvontakame-
rat varokoot! Liian moni täällä 
on itselleenkin vieras. Kirkkaan 
oranssissa pääset jonon ohitse. 
Suur-tiedon nimissä kohotan 
huulillemme Jaloviinan. Yhdes-
sä valaisemme maailman ja as-
tumme elämän ohituskaistalle.

Tunnetkin jo varmasti tutun sointui-
san kutinan skrotaalitilassasi. An-
taudu kosketukselleni, sillä sinä tie-
dät, me tiedämme, mitä sinä haluat 
ja mistä on kyse. Ranskalainen si-
pulikeitto tekee sitä hyvää ja on jo 
valmis nautittavaksi. महा शिवरात्री 
eli Mahā śivarātrīa, Niilon ajaton-
ta yötä vietetään jälleen vahvaksi 
perinteeksi muodostuneeseen ta-
paan Savilahden pyhällä jäällä tai 
vastaavalla. Molekyyli kuin mole-
kyyli, maljani on ylitse vuotavainen 
puhtainta mahlaa, kun vain uskal-
lat katsoa. Niilon ajaton yö astuu 
Suur-Nepalilaisen kontrapregnen-
tiaalisen ajanlaskun mukaan ajal-
le 15.2. Handulaisen kalenterin 14. 
päivän sijaan. Ei ole lainkaan sat-
tumaa, että työ vapauttaa paatu-
neimmankin janosuun. Elämän pa-
lava lanka kiertyy tiukasti kiiltävien 
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kaksoiskuuliemme tyveen luoden 
tuhkaraidan. Suur-Nepalilaiset kyl-
pevät aikaisin alkuillan viimeisissä 
horisontin yli kaareutuvissa निपल 
फोम säteissä ja juhlistavat tämän 
todellisen Suur-Juhlan alkua pyhin 
liemin. Savilahden jäälle kanavoi-
daan puhtaasta mentaalienergias-
ta yhteismielellä Suuren-Ykseyden 
Talviastraalipyhäkkö eli बियर को 
किला. Seuratkaamme siis Astraa-
lisherpoja. Kokoontukaamme yh-
teen tänä Pyhänä Yönä. Seremo-
nia alkaa ilmoitettuun सामन aikaan 
Savilahden Pyhällä jäällä. Saatet-
takoon ensikertalaisille tiedoksi, 
että suositeltavia rukousvälineitä 
ovat lumilapio, lumikola, vesiäm-
päri, valluämpäri, kumivene tai 
muu maallinen kädenjatke, erityi-
sen runsas lukumäärä Sipuleita, 
kaikkeuden Chakrojen kirjon mu-
kaiset vesivärit, sumutepullo tai 
suuri pensseli, meisseli tai vas-
taava, lämmin olut tai perinteinen 
Bhang-juoma. Brinh brinh, hyvät 
ystäväni. Ulkotulet sielunpaloi-
sille sallittakoon, kunhan miele-
si on avoin kaljagerbiilien koske-

tukselle. प्रिय साथीहरू, Linga-Ling.

Hyvät ystäväni. Minä olen hän, joka 
suojelee lehmiä. Minä olen hän, 
joka on kullan värinen. Minä olen 
hän, joka tuo kevään. Minä olen 
hän, jolla on lootuskukan muotoinen 
napa. Totisesti, minä asun sinussa.
 
Olette varmasti miettineet, miten 
Ganesha sai elefantin päähän-
sä. Eräänä päivänä Ganeshan äiti 
Parvati halusi kylpeä. Hänellä ei 
ollut kuitenkaan ketään, joka olisi 
vartioinut talon ulkopuolta sillä ai-
kaa, ettei kukaan tulisi sattumal-
ta juuri silloin sisään. Hän päätti 
luoda pojan hahmon Jaloviinasta, 
jonka hän oli valmistanut peseyty-
mistään varten.  Hän puhalsi hah-
moon elämän लिंग iloventtiilistä ja 
niin syntyi hänen poikansa Ganes-
ha. Mai boi, mai boi, luukvat teitid 
tumai boi! माछालाई ऐनलमा राख्नुहोस्, 
माछालाई एणভिलमा राख्नुहोस् Parvati 
osoitti dominanssia ja määräsi, et-
tei Ganesha saisi päästää ketään 
sisään sillä aikaa kun hän pesey-
tyi. Ganesha totteli Äitiään uskolli-
sesti. Jonkin ajan kuluttua Parva-
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tin aviomies Shiva saapui kotiin ja 
yritti päästä talon sisälle. Ganesha 
pysäytti hänet. केक स्याल टुक्रा! Siitä-
kös Shiva raivostui, että joku tunte-
maton poika uskalsi nousta häntä 
vastaan. Shiva kertoi Ganeshalle 
olevansa Parvatin aviomies ja vaa-
ti päästä sisään. Mutta Ganesha ei 
kuunnellut kenenkään muun käs-
kyjä kuin äitinsä. Shiva menetti kär-
sivällisyytensä. Hän ajautui hurjaan 
taisteluun Ganeshan kanssa, min-
kä seurauksena Shiva vimmois-
saan sivalsi Ganeshalta pään poik-
ki. मीठो च्याउले शलजम लिन्छ। Shivan 
ase oli niin voimakas, ettei päätä 
enää löytynyt. Etsiessään Ganes-
han irronnuttta päätä Shiva kohtasi 
viimein Brahman. Brahma ehdotti, 
että Shiva korvaisi Ganeshan pään 
ensimmäisen elävän olennon pääl-
lä, jonka hän kohtaisi ja joka ma-
kaisi kasvot osoittaen pohjoiseen 
päin. Shiva lähetti taivaallisen ar-

meijansa (Gana) saunamatkaan 
ja käski heitä ottamaan kenen ta-
hansa olennon pään, joka nukkui 
kasvot pohjoiseen päin osoittaen. 
Ensimmäinen olento, jonka he löy-
sivät ja joka vastasi Shivan antamia 
ohjeita oli nukkuva elefantti. He ot-
tivat sen pään ja toimittivat Shival-
le. Shiva yhdisti elefantin pään Ga-
neshan ruumiiseen ja herätti hänet 
takaisin henkiin. Siitä hetkestä läh-
tien Ganeshaa alettiin kutsua Ga-
napathiksi eli Shivan taivaallisen 
armeijan Ganan johtajaksi ja hän-
tä oli määrä rukoilla ennen mihin 
tahansa toimeen ryhtymistä. Ga-
nesha on kaikesta huolimatta ihan 
hyvä jätkä. Se miten Ganesha sai 
kimalaisen silmäänsä onkin jo ai-
van oma tarinansa! माहुरीको बम्बल

Seuratkaa Astraalisherpojen joh-
datusta. लिंगी घुमाउँछ . Yhdessä 
olemme yksi ja voimme saavuttaa 

yhä kovemman ajon taajuuden. 
Antakaa valkoisen mannani täyt-
tää astraalikehonne nannareiät! 
Suur Suur Suur, rakkaat ystäväni!

महान् सेक्सले आफ्ना 
जनावरहरूको सुरक्षा गर्छ

Niilo Neulanen, 
kolmannen polven 
Neulamäkeläinen

 


